



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลกระสัง

ที่ บร ๕๒๕๐๒/ ๑ ๕๖๖

วันที่ ๑๓ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

เรื่อง ขอบความอนุเคราะห์ประชาสัมพันธ์ลงเว็บไซต์ของหน่วยงาน

เรียน ผู้อำนวยการกองวิชาการและแผนงาน

สิ่งที่ส่งมาด้วย ๑. สำเนาราคากลางของโครงการ ๑ ชุด

ตามที่ เทศบาลตำบลกระสัง มีความประสงค์จะดำเนินการจ้างเหมาโครงการตีเส้นจราจรบนถนนภายในเขตเทศบาลตำบลกระสัง ตำบลกระสัง อำเภอกระสัง จังหวัดบุรีรัมย์ ซึ่งคณะกรรมการกำหนดราคากลางของโครงการ ได้ดำเนินการคำนวณราคากลางเสร็จสิ้นแล้ว นั้น

งานพัสดุ กองคลัง จึงขอความร่วมมือให้กองวิชาการและแผนงาน ดำเนินการประกาศประชาสัมพันธ์ราคากลางของโครงการดังกล่าว ให้ประชาชนและผู้ที่เกี่ยวข้องรับทราบข้อมูลข่าวสารการจัดซื้อจัดจ้างครั้งนี้ ต่อไป

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

(นางสาวอรวรรณ ผลเจริญ)

เจ้าพนักงานพัสดุ

(นางรัชดา สังข์น้อย)

ผู้อำนวยการกองคลัง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ติดเส้นจราจรภายในเขตเทศบาลตำบลกระสัง

ปริมาณงาน ติดเส้นจราจรยาวรวมไม่น้อยกว่า 2,953 เมตร พ.ท.ติดเส้นจราจรไม่น้อยกว่า 760 ตร.ม. ถนนเทศบาล1,6,10,12,14และ16

สถานที่ที่ติดตั้ง หมู่ที่1,6,9,15,16 ตำบลกระสัง อำเภอกะสัง จังหวัดบุรีรัมย์

หน่วยงาน เทศบาลตำบลกระสัง อำเภอกะสัง จังหวัดบุรีรัมย์

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 23 มิถุนายน 2563

(กำหนดวันแล้วเสร็จภายใน 30 วัน)

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต้นทุน x FF	ราคากลาง
1	งานติดเส้นจราจรถนนเทศบาล1 (เริ่มจากขั้วประตู-แยกบริเวณหน้าวัดท่าสว่าง) ยาวรวม 1,522 เมตร							
1.1	เส้นจราจรสีขาว,เหลือง สีTHERMOPLASTIC PANT รวมเส้นม้าลายทางแยก สีTHERMOPLASTIC PANT 2 จุด	ตร.ม.	375.00	290.00	108,750.00	1.3607	147,976.13	147,976.13
2	งานติดเส้นจราจรถนนเทศบาล6 (เริ่มจากถนนเทศบาล8-หน้ารร.อนุบาลกระสัง) ยาว 194 เมตร							
2.1	เส้นจราจรสีขาว,เหลือง สีTHERMOPLASTIC PANT	ตร.ม.	43.00	290.00	12,470.00	1.3607	16,967.93	16,967.93
3	งานติดเส้นจราจรถนนเทศบาล10 (เริ่มจากถนนเทศบาล1-แยกถนนเทศบาล12) ยาว 186 เมตร							
3.1	เส้นจราจรสีขาว,เหลือง สีTHERMOPLASTIC PANT รวมเส้นจอตลอดและเส้นทแยงห้ามจอดสีขาว,เหลือง สีTHERMOPLASTIC PANT	ตร.ม.	61.00	290.00	17,690.00	1.3607	24,070.78	24,070.78
4	งานติดเส้นจราจรถนนเทศบาล12 (เริ่มจากแยกถนนเทศบาล18-แยกถนนเทศบาล16) ยาว 690 เมตร							
4.1	เส้นจราจรสีขาว,เหลือง สีTHERMOPLASTIC PANT	ตร.ม.	157.00	290.00	45,530.00	1.3607	61,952.67	61,952.67
5	งานติดเส้นจราจรถนนเทศบาล14 (เริ่มจากแยกถนนเทศบาล1-แยกถนนเทศบาล12) ยาว 205 เมตร							
5.1	เส้นจราจรสีขาว,เหลือง สีTHERMOPLASTIC PANT รวมเส้นม้าลาย สีTHERMOPLASTIC PANT 3 จุด	ตร.ม.	89.00	290.00	25,810.00	1.3607	35,119.67	35,119.67
6	งานติดเส้นจราจรถนนเทศบาล16 (เริ่มจากถนนเทศบาล1-แยกถนนเทศบาล12) ยาว 156 เมตร							
6.1	เส้นจราจรสีขาว,เหลือง สีTHERMOPLASTIC PANT	ตร.ม.	35.00	290.00	10,150.00	1.3607	13,811.11	13,811.11
					220,400.00		TOTAL	299,898.28
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง					=	299,898.28		
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม					=			
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ					=			
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง					=	1.3607		
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม					=			
ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง					สองแสนเก้าหมื่นเก้าพันแปดร้อย			299,000.00

ขนาดหรือเนื้อที่ 760.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคา 393.42 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1.ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นายวิโรจน์ พิพิธพงษ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

2.ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายพจน์ ศรีสง่า)

นายช่างโยธาฯ

3.ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายธนวัฒน์ สุณีรัมย์)

ผู้ช่วยนายช่างโยธาฯ